COMUNE DI CASTROLIBERO

(Provincia di Cosenza)

BENI IMMOBILI PATRIMONIALI (altre immobilizzazioni mat.) - sez. FABBRICATI

Numero
Inventario

Tipologia e
Ubicazione

Data
Acquisto

Foglio

particella

sub

Cat.

Costo di
acquisto

Rendita

Rivalutazione
%

Moltiplicatore

Valore /
Rendita
rivalutata

Anni possesso

Anni
ammortamento

Coefficiente
%

Ammortamento

Fondo

Ammortamento

Valore
RESIDUO

Centro sociale
Isabella
Quintieri Via
della Giustiza

1975

128.658,29

160

128.658,29

41

50

0,02

2.573,17

105.499,80

23.158,49

Delegazione
comunale via
Orto matera

2005

139.818,00

160

139.818,00

11

50

0,02

2.796,36

30.759,96

109.058,04

Ex scuola
materna via
Cavalcanti

1967

2.427,35

160

2.427,35

49

50

0,02

48,55

2.378,80

48,55

Ex scuola
elementare via
Cimbri

1965

25.000,00

160

25.000,00

51

50

0,02

500,00

25.000,00

alloggi popolari
primo piano via|
Cimbri

2004

70.510,28

160

70.510,28

12

50

0,02

1.410,21

16.922,47

53.587,81

Archivio
comunale via
xx Settembre

1999

170.510,28

160

170.510,28

17

50

0,02

3.410,21

57.973,50

112.536,78

Sala consiliare
via XX
Settembre

2000

536.755,56

160

536.755,56

16

50

0,02

10.735,11

171.761,78

364.993,78

Archivio
comunale
Piazza
Pandosia

1981

210,72

160

35.400,96

35

50

0,02

708,02

24.780,67

10.620,29

edificio
comuale Elvira
Marasco via
Roma

1981

33.217,73

160

33.217,73

35

50

0,02

664,35

23.252,41

9.965,32

Campo
sportivo via
Mattia Preti
(area charlie
Chaplin)

1989

258.228,44

160

258.228,44

27

50

0,02

5.164,57

139.443,36

118.785,08

campo calcetto
(e verde
attrezzato )loc.
santa lucia

1994

87.797,67

160

87.797,67

22

50

0,02

1.755,95

38.630,97

49.166,70

campo calcetto
centro serra
miceli

1999

36.151,98

160

36.151,98

50

0,02

723,04

12.291,67

23.860,31

parco collodi
via della
fratellanza

1992

374.037,55

160

374.037,55

24

50

0,02

7.480,75

179.538,02

194.499,53

Caserma
Carabinieri via
Fausto Gullo

1988

1039

7.438,82

160

1.249.721,76

28

50

0,02

24.994,44

699.844,19

549.877,57




Scuola
dell'infanzia
rusoli

1981

10

212

2.373,64

160

398.771,52

35

50

0,02

7.975,43

279.140,06

119.631,46

Asilo nido
(comunale)
Rusoli via
dell'unita
Collodi

2007

10

1116

640,41

160

107.588,88

50

0,02

2.151,78

19.366,00

88.222,88

Scuola
dell'infanzia
elementare e
materna
primaria via
Scipione
Valentini

1977

948

19.391,95

160

3.257.847,60

39

50

0,02

65.156,95

2.541.121,13

716.726,47

Anfiteatro
Vincenzo Tieri
via Fausto
Gullo

1999

511.292,30

160

17

50

0,02

Comune Uffici
decentrati c/da
Cimbri

1979

5.019,95

160

843.351,60

37

50

0,02

16.867,03

624.080,18

219.271,42

Sede
Municipale Via
XX Settembre

1996

40

258.228,45

160

20

50

0,02

20

Scuola
secondaria di
primo grado vial
Scipione
Valentini

1995

1400

9.560,66

160

1.606.190,88

21

50

0,02

32.123,82

674.600,17

931.590,71

21

Sala convegni
ex chiesa San
Giovanni via

San Giovanni

2002

258.228,46

160

14

50

0,02

22

Edificio via
papa bonifacio
VIII (
delegazione
com. andreotta)

2005

780

25

749.700,00 Stima

160

11

50

0,02

23

immobile
comunale 3°
piano Via papa
giovanni VIII
Andreotta
(team diablo)

2005

780

26

4.787,55

160

804.308,40

11

50

0,02

16.086,17

176.947,85

627.360,55

24

immobile
comunale
piano terra via
s. Lucia
magazzino

1991

11

127

191,61

160

32.190,48

25

50

0,02

643,81

16.095,24

16.095,24

25

alloggio
popolare primo
piano via s.
lucia

1991

11

127

136,86

160

22.992,48

25

50

0,02

459,85

11.496,24

11.496,24

26

alloggio
popolare
secondo piano
via s. lucia

1991

11

127

136,86

160

22.992,48

25

50

0,02

459,85

11.496,24

11.496,24

27

immobile
comunale via

Umberto I

im. fatiscente

70

430,67

160

72.352,56

#VALORE!

50

0,02

1.447,05

#VALORE!

#VALORE!




28

Alloggi via
Santa Maria
n.2

1993

62

58

160

9.744,00

23

50

0,02

194,88

4.482,24

5.261,76

29

Alloggi via
santa Maria n.4

1993

153

132,47

160

22.254,96

23

50

0,02

445,10

10.237,28

12.017,68

30

Alloggi via
santa maria
n.14

1993

65

302,38

160

50.799,84

23

50

0,02

1.016,00

23.367,93

27.431,91

31

Alloggio
popolare via
San Giovanni

1919

58

201,42

160

33.838,56

97

50

0,02

676,77

33.838,56

32

Ex chiesa Santa
Maria della
Stella via s.
Maria

AP.

3.098,74

160

#VALORE!

50

0,02

#VALORE!

#VALORE!




Comune di Castrolibero

BENI IMMOBILI PATRIMONIALI (altre immobilizzazioni mat.) - sez. TERRENI

Numero Ubicazione e Data Foglio | Mappa Particella Costo Reddito Reddito | Rivalutazione Moltiolicatore Rivalutazione Anni Anni Coefficiente % | Ammortamento Fondo Valore
Inventario Classificazione Acquisto & PP e Sub agrario | dominicale % P reddito possesso| ammortamento ? Ammortamento | Residuo
dominicale
Terreno edificabile
109 loc. Garofalo Via 2000 9 1212 197.700,00 € 25 90 - 16 50 0,02 € - - -
Kant
Terreno edificabile
loc. Rusoli Via 1985 10 211 150.480,00 € 25 90 - 31 50 0,02 € - - -
110 Dell'Unita
T Edifical
CrrenoEdiNeal® 1 - 5011 9 43 553.465,44 € 25 90 ; 5 50 0,02 € ; ; i
111 loc. Via M. Preti
Terreno Edificale
. . 1985 9 697 137.401,92 € 25 90 - 31 50 0,02 € - - -
112 loc. Via M. Preti
T Edifical
erreno EANCal® 1 1 9g5 9 703 62.955,36 € 25 90 ; 31 50 0,02 € ; ; i
113 loc. Via M. Preti
Terreno Edificale
. . 1985 9 717 2.872,80 € 25 90 - 31 50 0,02 € - - -
114 loc. Via M. Preti
T Edifical
CrrenoEAINCal® 1 1 9g5 9 368 567.993,60 € 25 90 ; 31 50 0,02 € ; ; i
115 loc. Via M. Preti






